

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	سرمایه ثبت شده: 450,411
نماد: رفاه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/07/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیمه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۸	۴۷,۶۶۴,۸۱۲	۹,۵۸۶,۸۶۵	۱۳,۲۲۷,۷۳۸	درآمدهای عملیاتی
(۳۶)	(۴۱,۹۴۰,۲۲۴)	(۸,۶۳۹,۸۳۱)	(۱۱,۷۳۹,۰۶۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۷	۵,۷۳۴,۵۸۸	۹۵۷,۰۳۴	۱,۴۹۸,۶۷۴	سود (زیان) ناخالص
(۵۶)	(۶,۰۶۰,۸۶۷)	(۹۴۸,۵۰۰)	(۱,۴۷۸,۲۷۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۶	۸۲۵,۲۷۳	۱۳۱,۴۹۱	۱۵۲,۵۱۷	سایر درآمدها
	.	.	.	سایر هزینه‌ها
۳۳	۴۸۸,۹۹۴	۱۴۰,۰۲۵	۱۷۲,۹۱۵	سود (زیان) عملیاتی
(۱۴۳)	(۱۱۴,۹۳۸)	(۶,۳۰۴)	(۱۵,۲۸۱)	هزینه‌های مالی
(۹۵)	۳,۹۴۰	۱۴,۵۹۰	۶۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۳,۲۰۷	۵۳,۱۶۹	۵۷,۸۶۸	۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱۱,۵۳۲	۲۰۰,۴۸۰	۴۳۵,۸۶۴	۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۹,۱۴۹)	(۴۵,۶۰۸)	(۷۷,۳۶۰)	(۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۲,۳۷۳	۱۵۴,۸۷۲	۳۵۸,۶۰۴	۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۲,۳۷۳	۱۵۴,۸۷۲	۳۵۸,۶۰۴	۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۹۶	۳۳۵	۸۸۲	۲۶
غیرعملیاتی (ریال)	۶۴	۱۰۹	(۸۶)	(۴۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶۰	۳۴۴	۷۹۶	۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶۰	۳۴۴	۷۹۶	۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶۰	۳۴۴	۷۹۶	۵
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶۲,۳۷۳	۱۵۴,۸۷۳	۳۵۸,۶۰۴	۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۸۹۶,۴۷۰	۳,۵۱۳,۰۵۵	۳,۱۷۴,۱۶۳	۱۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۱,۱۲۸	۷۹,۰۳۷	۷۴,۷۳۵	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۶,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۹۷,۳۷۴	۳۹۷,۳۷۴	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۶۸۲,۸۷۳	۴,۲۹۷,۳۶۶	۳,۵۵۴,۸۸۸	۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۰۶۲,۵۲۳	۱,۳۹۰,۶۶۷	۴۳۶,۱۹۰	(۲۴)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰	۲,۴۹۱,۳۵۵	۶,۳۹۴,۰۳۵	۷,۰۲۸,۴۶۸	موجودی مواد و کالا
۷	۵,۰۱۹,۷۱۱	۸,۲۸۵,۲۰۲	۸,۸۹۶,۹۴۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۷۸۰	۷۸۰	۷۸۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۷	۱۷۵,۹۶۳	۲۷۷,۳۶۸	۴۳۴,۳۱۰	موجودی نقد
۷	۸,۱۳۳,۹۹۹	۱۶,۳۴۷,۹۴۳	۱۷,۴۳۲,۹۲۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۸,۱۳۳,۹۹۹	۱۶,۳۴۷,۹۴۳	۱۷,۴۳۲,۹۲۸	جمع دارایی‌های جاری
۷	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۲۰,۶۴۵,۳۰۸	۲۲,۱۰۵,۸۰۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	اندوخته قانونی
۰	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۱	۷۲۸,۱۹۶	۷۶۳,۱۰۳	۹۲۵,۴۷۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۲	۱,۳۳۰,۶۴۸	۱,۳۵۵,۵۵۵	۱,۵۱۷,۹۲۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۰	۲۵,۰۳۴	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۹۶,۴۴۹	۶۷۳,۳۱۴	۴۵۰,۰۳۳	۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۹۶,۴۴۹	۷۰۷,۳۴۸	۴۵۰,۰۳۳	(۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۸,۵۳۳,۳۷۸	۱۶,۵۱۴,۰۷۶	۷,۰۳۳,۱۳۴	۱۲
مالیات پرداختنی	۱۳۶,۳۱۳	۷۷,۱۶۴	۱۱۱,۹۸۴	۶۴
سود سهام پرداختنی	۱۵۹,۵۷۶	۱۶۷,۶۸۰	۱۱۶,۴۱۳	(۵)
تسهیلات مالی	۳۳۵,۸۳۶	۳۸۶,۸۳۶	۳۸۶,۸۳۶	(۱۳)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۷۴۶,۴۳۰	۱,۴۳۶,۷۴۹	۱,۳۶۹,۸۳۹	(۴۸)
	۱۹,۸۹۱,۴۳۳	۱۸,۵۸۳,۵۰۵	۸,۹۰۸,۳۰۶	۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۹,۸۹۱,۴۳۳	۱۸,۵۸۳,۵۰۵	۸,۹۰۸,۳۰۶	۷
جمع بدهی‌ها	۳۰,۵۸۷,۸۷۳	۱۹,۳۸۹,۷۵۳	۹,۳۵۸,۳۳۹	۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۳,۱۰۵,۸۰۰	۳۰,۶۴۵,۳۰۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۷۷,۴۶۶	۰	۱,۳۶۹,۹۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۹,۳۷۰)	۰	(۴۹,۳۷۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۲۸,۱۹۶	۰	۱,۳۳۰,۶۴۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰									۳۵۸,۶۰۴		۳۵۸,۶۰۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۰۲,۷۳۰)	•	(۱۰۲,۷۳۰)
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۵۵,۸۸۴	•	۲۵۵,۸۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۵۵,۸۸۴	•	۲۵۵,۸۸۴
سود سهام مصوب									(۲۷۰,۲۴۷)		(۲۷۰,۲۴۷)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•		•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•						•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•		•	•	۴۹,۲۷۰		۴۹,۲۷۰
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	•	•	•	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	•	•	۷۶۳,۱۰۳	•	۱,۳۵۵,۵۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰									۱۶۳,۳۷۳		۱۶۳,۳۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۳,۳۷۳	۰	۱۶۳,۳۷۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۹۳۵,۴۷۶	۰	۱,۵۱۷,۹۳۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۰۰۹,۱۴۸	۶۴۹,۵۷۲	۴,۵۰۰,۴۹۴	۲۰۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۱۱۲,۰۸۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۰۰۹,۱۴۸	۶۴۹,۵۷۲	۴,۳۸۸,۴۱۴	۲۰۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۰۱	۱۴۵	۱۲,۳۵۸	۱,۱۴۲
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۱۷,۷۶۱)	(۴۴۰,۸۸۲)	(۱,۸۰۱,۸۴۱)	(۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵,۹۰۷)	(۱۱,۴۳۲)	(۲۱,۱۴۸)	۴۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۲,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱,۳۲۲,۹۱۶)	۰	(۲,۱۶۹,۴۳۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۱	۱۶	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸۱	۱۴,۵۷۹	۳,۹۳۴	(۹۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۸۴۴,۱۰۲)	(۴۳۷,۵۷۹)	(۳,۹۷۸,۱۲۹)	(۳۲۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۵,۰۴۶	۳۱۱,۹۹۳	۴۱۰,۳۸۵	(۲۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۹۰,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۸,۱۰۴)	(۳۴,۰۶۶)	(۲۱۸,۹۸۰)	۶۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۱۰۴)	(۳۴,۰۶۶)	(۳۰۸,۹۸۰)	۶۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵۶,۹۴۳	۱۸۷,۹۳۷	۱۰۱,۳۰۵	(۱۶)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۷۷,۲۶۸	۱۷۵,۹۶۳	۱۷۵,۹۶۳	۵۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۳۴,۳۱۰	۳۶۳,۸۹۰	۲۷۷,۲۶۸	۱۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				